令和 3年 11月

「抗酸菌分離培養〔ＭＧＩＴ法〕」

検査受託再開状況に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記項目につきましては、測定試薬の製造遅延による供給中断（CRC Information No.21-

25）に伴い検査受託を一時中断しておりましたが、このたび順次供給が再開される見込みとなり

ました。

つきましては、測定試薬が納品され次第、検査受託を再開させていただくこととなりましたの

で、取り急ぎご案内申し上げます。

先生方にはご迷惑お掛け致しましたことを、深くお詫び申し上げます。

敬具

（ 記 ）

■ 検査項目 ［７７４］抗酸菌分離培養〔ＭＧＩＴ法〕

■ 受託再開日 令和３年１１月 より順次

※ 試薬が納品され次第、代替項目「抗酸菌分離培養〔小川法〕」での受託を

中止させていただきます。

以上

No.21-30